Inst. 6. Concilium illam attritionem pro dispositione ultima ad gratiam sacramenti admittit, quam Lutherus rejicit: atqui hic nunquam negavit, attritionem junctam cum amore Dei bonam esse et utilem; ergo Concilium solam attritionem ex gehennæ metu conceptam pro ultima dispositione ad sacramenti gratiam admittit. *Minorem* declarat Lutherus in assertione articulorum a LEONE X. damnatorum, ubi, *si dixerint, inquit, se loqui de contritione in caritate facta, jam articulus nihil ad me: non enim unquam sic docui: imo quia, ut meum damnant, de contritione naturali et impia extra fidem eos loqui oportet.*

R. D. min. Lutherus nunquam negavit attritionem junctam cum amore Dei, h. e. caritate perfectâ habituali, bonam esse et utilem *C.* attritionem sine caritate perfectâ et habituali *N.* Lutherus omnem pœnæ timorem vituperavit tanquam violentum et coactum: deinde nullum, ait, bonum opus